EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250429/0001-26   - CONTRATO Nº
0506.01/2025   -  ORIGEM:  Concorrência  pública   Nº  0905.01/2025-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ACARAÚ  -  CONTRATADA(O).....:
GLOBAL CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  NA  CONFECÇÃO  DE  MOVEIS  PROJETADOS,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAU -
VALOR TOTAL: R$ 128.800,00 (cento e vinte e oito mil, oitocentos reais)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  MANUTENÇÃO  E
FUNCIONAMENTO  DAS  ATIVIDADES  LEGISLATIVAS,  R$  128.800,00  no
elemento  de despesa  44905242:  Equipamentos  e  Material  Permanente,
MOBILIÁRIO EM GERAL -  MÓVEIS DE USO GERAL EM AMBIENTES COMO
ESCOLAS,  ESCRITÓRIOS,  HOSPITAIS  E  INSTALAÇÕES  PÚBLICAS.
; - VIGÊNCIA: de 8 meses  - DATA DA ASSINATURA: 05 de junho de 2025